MUNICIPIO GOMEZ PALACIO el & 8=
Estado De Actividades 22/;;’::21
i Del 01/01/2021 Al 30/09/2021 '
2021 2020
Ingresos y otros beneficios 866,185,987.86 877,424,769.45
Ingresos de gestion 276,344,557.24 262,121,240.45
Impuestos 129,574,411.17 99,217,655.40
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 124,787,008.17 128,276,208.08
Productos 2,182,296.02 1,036,473.97
Aprovechamientos 19,800,841.88 33,590,903.00
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios 0.00 0.00

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacion de inventarios
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y otros beneficios:

589,841,406.00

589,841,406.00
0.00

24.62

24.62

0.00

0.00

0.00

0.00

615,303,529.00

615,303,529.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

866,185,987.86

877,424,769.45
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Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector pablico
Transferencias al resto del sector plblico
Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

757,241,373.96
552,886,636.60
301,205,202.94
78,956,634.83
172,724,798.83
176,977,778.18
0.00
23,034,523.59
26,766,635.00

726,859,641.00
526,351,617.17
301,556,510.88
57,308,344.67
167,486,761.62
162,310,370.26
0.00
26,745,874.94
19,496,121.00

38,004,501.07 37,227,862.34

Pensiones y jubilaciones 89,172,118.52 78,269,108.71
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos anélogos 0.00 0.00
Transferencias a la seguridad social 0.00 0.00
Donativos 0.00 571,403.27
Transferencias al exterior 0.00 0.00
Participaciones y aportaciones 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica 3,370,733.58 8,366,826.99
Intereses de la deuda publica 3,370,733.58 8,366,826.99
Comisiones de la deuda pablica 0.00 0.00
Gastos de la deuda publica 0.00 0.00
Costo por coberturas 0.00 0.00
Apoyos financieros 0.00 0.00
Otros gastos y pérdidas extraordinarias 0.00 0.00
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
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Disminucion de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 0.00 0.00
Inversion pablica 24,006,225.60 29,830,826.58
Inversién publica no capitalizable 24,006,225.60 29,830,826.58

Total de gastos y otras pérdidas:

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

757,241,373.96

726,859,641.00

108,944,613.90

150,565,128.45

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

el

C. ALMA MARINA VITELA RODRIGUEZ
PRESIDENTA

Z 44d.

LIC: € AUHTEMd’C ESTRELLA GONZALEZ
SiNDICO

C.P. ANTONIO FAVELA VELAZQUEZ
TESORERQ
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